
検査機器更新工事のお知らせ

　平素は、当協会の検査業務 につきまして、 格別なご理解と協力を賜り厚くお礼申し
上げます。
　さて、標記につきまして検査機器の老朽化に伴い下記とおり更新工事を実施させてい
ただきます。

　皆様方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解と協力賜りますよう何卒お願い
申し上げます。

記

更新工事に際しましては、安全の確保に十分な対策をたてて進めて参ります。

三重事務所

①.　　工事場所　　　　　軽自動車検査協会　三重事務所　検査棟

②.　　工事期間　　　　　令和６年６月～令和７年１月末（予定）

③.　　その他
　　　　　〇　三重事務所の工事期間中は、構内駐車場に仮設機器を設置
　　　 　　　するため、コース数の変更はありません。

　　　　　〇　工事期間中は施設内は大変狭隘となるため、円滑な業務実施
　　　　　　　を図るためにも、事故防止等を含めまして引き続きご理解とご協
　　　　　　　力をお願いいたします。


